報道機関 各位

９月定例会の会期予定について

令和３年９月定例会の会期予定は、下記のとおりです。

記

月日・曜 開議時刻 会 議 名 摘 要

９月
１日(水)

午前 10 時 本 会 議

・開 会

・会議録署名議員の指名
・会期の決定
・諸 報 告
・市長提出議案の上程
・市長挨拶
・議案説明

２日(木) 午前 10 時 本 会 議
・議案に対する質疑
・議案の委員会付託
・請願の委員会付託

３日(金) 調 査 日

４日(土)
休 会

５日(日)

６日(月)
午前 10 時 本 会 議 ・市政に対する一般質問

７日(火)

記者発表資料

令和３年８月２６日（木）

問い合わせ先：議会局 議事課

課長：堀口

担当：天本

電話：８２９－１７５３

内線：４２３４

８日(水) 午前 10 時 本 会 議

・市政に対する一般質問
・市長提出議案の上程
・委員長報告
・委員長報告に対する質疑
・討 論
・採 決

９日(木) 調 査 日

10 日(金) 午前 10 時 委 員 会
・常任委員会
（総合政策・文教・保健福祉）

11 日(土)
休 会

12 日(日)

13 日(月)
午前 10 時 委 員 会

・常任委員会
（総合政策・文教・保健福祉） 14 日(火)

15 日(水)

午前 10 時 委 員 会
・常任委員会
（市民生活・まちづくり）

16 日(木)

17 日(金)

18 日(土)

休 会 19 日(日)

20 日(月)

21 日(火) 午前 10 時 委 員 会 ・予算委員会

22 日(水) 午前 10 時 委 員 会
・予算委員会
・決算特別委員会

23 日(木) 休 会

24 日(金) 午前 10 時 委 員 会 ・決算特別委員会

25 日(土)
休 会

26 日(日)

27 日(月)

午前 10 時 委 員 会 ・決算特別委員会

28 日(火)

29 日(水)

30 日(木)

10 月
１日(金)

２日(土)
休 会

３日(日)

４日(月)

午前 10 時 委 員 会 ・決算特別委員会

５日(火)

６日(水)

７日(木)

８日(金)

９日(土)
休 会

10 日(日)

11 日(月) 午前 10 時 委 員 会 ・決算特別委員会

12 日(火)
調 査 日

13 日(水)

14 日(木) 午前 10 時 本 会 議
・委員長報告
・委員長報告に対する質疑

15 日(金) 午前 10 時 本 会 議
・討 論
・採 決
・閉 会

以上